SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ/GDG N. 370 DE 26 DE ABRIL DE 2023.

Altera a Portaria STJ/GDG n. 640 de 13 de setembro de 2022, que
designa a equipe responsável pela aquisição de tablets iPad Pro
para uso dos(as) Ministros(as) do Superior Tribunal de Justiça.

O DIRETOR-GERAL DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando da
atribuição conferida pelo item 19.3, X, b, do Manual de Organização do STJ e considerando o contido no
Processo STJ 011457/2022,

RESOLVE:

Art. 1º O art. 1º da Portaria STJ/GDG n. 640 de 13 de setembro de 2022 passa a vigorar
com a seguinte redação:

"Art. 1º ...............................................................................................

Integrantes administrativos:

I – Ivan Yuji Matsumoto da Cruz, matrícula S054512 (titular);

II – Danilo Ribeiro Confessor, matrícula S040015 (suplente);

Integrantes requisitantes:

I – Vagner Branquinho Nogueira, matrícula S049276 (titular);

II – Issis Luci Ferreira Lopes, matrícula S032160 (suplente);

Integrantes técnicos:

I – Anderson Rocha Guerbe Ogibowski, matrícula S055802 (titular);

II – Marcelo Saraiva de Freitas, matrícula S042441 (suplente)."

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

SERGIO JOSÉ AMERICO PEDREIRA

Documento assinado eletronicamente por Sergio José Americo Pedreira, Diretor-Geral, em
26/04/2023, às 14:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 26 abr. 2023.

jussara
Sublinhado

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/168314

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 3466149 e o código CRC 4B4FDC11.

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 26 abr. 2023.

https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0